ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Cẩm Ngọc, ngày           tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Về Cuộc vận động sáng tác truyện ngắn và ký với chủ đề "Người chiến sĩ Công an

cơ sở vì bản, làng bình yên, vì nhân dân phục vụ".

 Kính thưa quý vị và toàn thể nhân dân trong xã:

Ngày 04 tháng 5 năm 2021 Bộ Công an xã ban hành kế hoạch số 187/KH-BCA,

về tổ chức Cuộc vận động sáng tác truyện ngắn và ký với chủ đề "Người chiến sĩ Công

an cơ sở vì bản, làng bình yên, vì nhân dân phục vụ".

1. Đối tượng: Mọi Công dân Việt Nam đều có thể tham gia sáng tác với số lượng

tác phẩm không hạn chế.

2. Loại hình sáng tác: truyện ngăn và ký.

3. Chủ đề: “Các tác phẩm truyện ngăn, ký hưởng ứng cuộc vận động người chiến

sĩ công an cơ sở vì bản làng bình yên, vì nhân dân phục vụ.

4. Thời gian: Các tác giả tham dự cuộc thi, nộp bài trực tiếp qua đường bưu điện

theo địa chỉ: Cục công tác đảng và công tác chính trị, thuộc bộ công an. Hạn cuối cùng

là ngày 30/9/2022 theo dấu của bưu điện.

Mọi chi tiết được được đăng tải trên trang thông tin điện tử Bộ công an.

Vậy UBND xã Cẩm Ngọc thông báo rộng tãi, để mọi công dân nắm bắt và tìm

hiểu để đăng ký tham gia.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện (b/c)

- Đài truyền thanh xã (t/h)

- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T16:21:18+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T16:44:55+0700

		2021-06-16T16:45:44+0700

		2021-06-16T16:46:06+0700